[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2017 года

                                                                       № 203
О присвоении адресов  земельным участкам
по ул. Шмидта в городе  Жиздре Калужской области
     В соответствии с п. 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 11.08.2017 № 161 «Об утверждении проекта планировки в составе с проектом межевания объекта: земельных участков для индивидуального жилищного строительства по ул. Советской и ул. Шмидта в г. Жиздре», Уставом городского поселения «Город Жиздра»,  администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным участкам по ул. Шмидта в кадастровом квартале 40:06:130202 по левой стороне от центра города от дома № 63 следующие адреса:
- 249340, Калужская область, Жиздринский район, город Жиздра, улица Шмидта, дом № 65, № 67, № 69, № 71 (нумерация по возрастанию от центра города).
         2.  Внести объекты адресации в базу данных ФИАС.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава  администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                                        Г.В. Буденков
_1444139965